
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj:0i- a+8+
Datum:2j1. l, .2016. godine

Na osnovu dlana I05 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,, br.
42/ll i 57/14), u postupku odludivanja o izboru najpovoUnije ponude po tenderskoj
dokumentaclji, broj 01-3288 od 16.11.2016. godine, za otvoreni postupak ja\.ire nabavke za
izvodenje radova na vodovodnoj infrashrkturi - po ostalim p odtetim4 po partijama,
prcdsjednik Opjtine Bar, na predlog komisije za otvaranje i vrednovanje ponud4 donost

RJ ESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke, po tenderskoj dokumentaciji broj 01-3288 od 16.11.2016.
godine. godine, za otvoreni postupak javne nabavke za Partiju 2. lzgradnja i rekonstrukcija
vodovodne mreze u naseliu Bielisii

1. Ponuda ponudada,,Indel InZenje ng" DOO Podgoricaje ispravna i najpovoljnija.

O b r a z l o Z e n j e

Na osno\u Planajavnih nabavki br. 0l-2774 od 26.09.2016. godiro, pod stavkama broj 26 i
27, Opitina Bar je objavila na pofialu Up@ve za ja\.ne nabavke dam 16.11.2016. godine,
tendersku dokumentaciju br.01-3288 za otvorcni postupak javne nabavke za izgradnju i
rekonshukcija vodovodne mreze u nesclju Marovi6i - faza II procijenj€no l,fljednosti sa
uadunatim PDV-om 21.000,00 € iPartiju 2: Izgradnja irekonstrukcija vodovodne meze u
naselju Bjoliii, procilenjene vrijednosti sa uradunatim PDV-om 62.000,00 €, ukupne
procijenjene vriednosti od 83.000,00 €.
Obavjeftenje o postupku javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,Pobjeda.', dana
17.11.2016. godine.

Na raspisani poziv zajavno nadmetiurje pdstiglajejedna ponuda za Partiju 2 i to:

l. ,,Indcl Inzenjering" DOO Podgorica

Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeie uslove za ude36e u postupk-u
javne nabavko i za priprornaqjc i podnoSenje (dostavUanje) ponuda:



. 
9:\-l " 

registraciji. kocl organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sapodactma o or laS{enjm l icima ponudaaa;
r dokaza izdalog od organa nadlelnog za poslove poreza da su uredno prijavuene,

obradunate i iz}Tienc sve obavez€ 
_po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije

danajavnog otvaranja ponud4 u skladu sa propisima Cme 
-Gore, 

odnosno propiiima
drzave u kojoj ponudad ima sjediStej

. dotr aza nadleznog organa. izdalog na osnow kaznene evidencije, koji ne smije biti
slarur od Sesl mJeseci do dana ja\ nog on aranja ponuda:

r dokaza o posjedovanju vaZe6e dozvole, licence, odobrenjq odnosno drugog akta
izdatog od nadleznog organa i to:

Privredno drustvo, pravno lice, oalDostro preduzetnili, treba da posjeduje licencezal
r - Izvodenje geodetskih radova;
. - Izvodenje gradwinskih i gradevinsko _ zanatskih radova na objektima

hidrotehnike.
Ponuilat. tj, privrerlno drustto, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da ima
zapostene inienjere koji posjedu.ie hceocu za:
. - Rukovodenje izvodenjem geocletskih radova;
. Rnkovodenje izvodenjem gradevinskih i $adevinsko - zanatskih radova na

objektima hidrotehnike
o odgovaraju6eg banlorskog izvod4 potlrde ili izjave o finansijskoj sposobnosti ponu_

dada;
. ,-1"j. 

"r.id::: 
kgji.y.izvedeni u posljednjih dvije do pet godin4 sa rokovima izvo.tenja

raoova. uktJU(uJucj \.rlJedno,r. vrijeme i lokaciju izvodenja:
. iziaye o obrazo\,rim i profesjonalnim kvalilikacijama ponudad4 kvalifikacijama

rukovodeiih lica j posebno kvalifikacijama lioa koja su odgovoina za Lvooenle
konkretnih radova;

. izJave o namjeri i predmetu podugovaranj4 oclnosno angaZovanja podizvodada sa
spiskom podugovarada, odnosno podizvodada sa bliiim podacima (naziv, adresa,procentualno ude36e i s1.).

. Garancija ponude u iznosu od 2% procijenjene wijednosiiiavne nabavke.

Komisija za otvamnje i laednovanje ponuda formirana rje3enjem br. 01_3109 od 28.10.2C[ 6.goorneJ u saslavu:
1. Tatjana 5isevi6, predsjednik
2. NikolaPopovii, llan;
3. lbrahim Beiovii, 6lan

l] j . lul i laj:  
dana 26.t-2.2010. god_ine u 09.J0 ea5o\a. pregledu iocjeni ponuda. prisl igt ih r lrohu odreale|lo r lcnderslorn dolunentacrJom za paniju 2. lzgradnja i  rekonstrukci ja

vodovodne mreze u nasel.ju Bjelisi i to:
L ,,Indel Inzenjedng., DOO podgorica



Podaci o dostayljenim ponudama, prema redoslj€du iz zapisniks o j:rvnom otvaranJuponuda broj 041160-2/16-1,t95 od 26.12.2016. sod'inei

Blagowemena ponuda

l. "lndel Inienjeing,' DOO podsori
podizvodadem ,,ceopf":"1" p".isielli|TltX 

sepodnosi kao samostalna ponuda sa

Neblagovremenih ponuda: NEMA

1f!3unu Ooluda. za_.partiju 2. tzgradnja i rekonstrukcija vodovodnemreze u naselju Bielisi:

1. PONUDA ,,INDEL INZENJERING( DOO PODGORICA

I PREGLED PONUDE

Naslovna strana ponude, original;
Podaci.o ponudi i ponudadu, samostalna ponuda sa podizvodadem/podugova.adcm,
original;
Podaci.o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, o ginal;
Iinansijski dio ponude ZA PARTUU 2, original;
rzlava o nepostojanju sukoba intercsa na strani ponualaia ,,Indel lnzeniering,. DOO
191q"1i"1, ,". iz\,*nog direklora e""."rt zu"t.".,a.i,'rr,+-iilriiiu i 

"o23. l2.20l6.godine, original;
Izjava_o nepostojanju sukoba inte.esa na strani podizvodada ,,Geo projekt periiid,.
DOO Podgorica. za pefi i ic 4tel(andra. broj: 4 to od 2J.t2.20lo."".f i". l.,;"l"ri
Tz\od. i/ Cenuatno_b rcgi.rra prirrednih subjekara poresle ,;;; ;; ' j :  

" l"d"lil:,:il1l:,s", 
DO9.l:dgorica registrovano za pteteznr djelatno;t: 7112 rr"."rcirrc

xr:,,.,"11":,-' rennlcKo. savJetovanje. regista$ki broj 5 O3t767OtOl7 izda.our. r r.zur o.gootne. ncolJerena kopija;
Podaci o reginro\ anom poreskom ,ubjeltu od 01. I l.20lo. godine;
UvJerenje TTprave tokatnjh jcvnih orihrn.,.n;eirne..boo eoj*",ri, i)_.i".i" "'*1.:11::,flxr, J#:;?1i,,fr"jj.;,i"li]U5-427 lb)074. I od 04. I t.20 tb.godine. n"or.;.r.n, lop,;u 

'"

uvJerenJe roreske uprave podruane icdinice podgorioa, daje ,,Indel In enjering,DOOPodgorica, zakljudno sa 24.l l.2016.godine, obradunao sve obaveze po osnouu-rro.eru idoprinosa, broj 03/8-2-r619u1-2 od 24.t t.2or6.sodi"", n";G;;;; i;o;;, 
'"""'""

Por\rda Poreste uprave CRI.S da se..tndct Lizen;ering-'OOO rJif ir i"u ei.;" 1"odg^ovomo lice Aleksandar evorovii, ne nalazi u kaznenoj evidenciji bnpS-a,,Bm.]03/2-1 -9143/ l-16 od 03.1 l.20l6.godine, neovjerena kopija;

"Indel krienjering. Neposredno na zLrhivi Br. 04-460-21t6-
od 23.12.2016. godine
u dasova



Uvjerenje Ministarstva pravde da za Aleksandra ivoroviia ne postoje podacl u
kaznenoj evidenciji, brcj : 0212-687 4l16 od 28.1L20 1 6.godine, neovj erena kopija;
RjeSenje Inzenjerske komore Cme Gore, kojim se izdaje lioenca za gradenje objekata
za_,,Ind€l Inienjering" DOO Podgorica. za izvodenje gradevinskih rarlova na objektima
hidrotehrike i radova na instalacijam4 uredajima i postrojenjiha vodovoda r
kanalizacije, broj: 01-612/4 od 07.08.2013. godine, neovjerena kopija;
Rjeseqie lnzenjerske komore Cme Gore, kojim se izdaje licenca odgovomog inier{era
za T.ahida Redlepagi& iz Podgorioe, za rukovodenje izvodenjem Bdova ntobjektima
hidrolehnike i radova na instalactam4 uredajima ipostrojenjima vodovoda I
kanalizacije, broj: 0l-358/4 od 01.09.2011. godine, neovjerena kopija;
Potvrda Inzenjerske komore Cme Gore da je Zahid RedZepagii iz podgorice, dlal
inZinjerske . komore do 31.08.2017. godine, broj: Q2-34jj od 24.08.2016, godine,
neovierena kopija;
RjeSenje In2enjerske konrofe Crne Gore kojim se izdaje licenca za Fadenje objekata za
,,Gooprojekl Perisi6" DOO Podgorioa, za izvodenje geodetskih podlog4 broj: 0l-509/3
od 18.06.20 | L podine. neo\jerena kopija.
Rje3enje Inzenjerske komore Cme Gore kojim se izdaje licenca za gradenje objekata za
,,Geoprojek PedSii" DOO Podgorica, za izvodenje geodetskih radova, troj: bt,:Oel+
od I 8.00.2013. godine. neorjerena kopija:
Rjeienje lnienjerske komore Crne Gore kojim se izdaje licenca odgovomog inZenJera
za Natasu Tomovii iz Niksiia za rukovodenje izvodenjem geodetskih podloga, broj:
0l-510/3 od 14.06.2013. godine, neovjer€na kopija;
Rje5enje Inienjerske komore Cme Core kojim se izdaje licenca odgovomog inZenjera
za Nataiu Tomovii iz Niksiia za rukovodenje izvotlenjem geodetskih raaova troj:-Ot_
5l0/4 od 14.06.2013. eodine. neo\jerena kopij
Potvrda Inzenjerske komore Cme Gore da ie Natasa Tomovii iz Nikji6a- dlan
iniinjerske komore do 12.06.2017. godine. broj: 02-2410 ocl 10.06.2016. godiue,
neovjerena kopija:
Potvrda Hipotekame banke da na dan izdavanja potvrde plaiatja,,Indel Inzenjering,,
DOO Podgorica nijesu obustavljena i radunje likvidan, br. 105-11445/4 od22.1i.2016.
godine, neovjerena kopijaj
Lista radova koji su izvedeni u poslednjih dvUe do pet godina, o ginal;
Izjava o obrazovnim i profesionalnim kvalifitacijama ponudad4 kvalifikacijama
nrkovodedih lica i posebno kvalifikacijama lioa koja su odgovorna za izvoclenje
konkretnih radova, original:
Radna knjiZica za RedZepagi6 Zahida, neovjerena kopiia:
Potvrda poslodavcu o zaposlenima Porcskc uprave podrudne jedinice poclgorioa za
Znhida RedZepagida od 26.03.2015. godine, neovjerena kopija;
Radna knjizica za Cvorovid Aleksandra, neovjerena kopija;
Potvrda o podntetoj prijavi na osigur.anje za ivorovii Aleksandra, neovjerena kopija,
Radna knj iiica za Tomovi6 Natasu, neovjorena kopija;
Potvrda poslodavcu o zaposlenima Poreske uprave podrudne jedinice podgorioa za
Tonovi6 Natasu od 07.05.2010. godine, neovjerena kopija;
Radna knjizica za Periii6 Aleksandra, neovjerena kopija;
Potvrda o podnijetoj pr|avi na osiguranje za Pe Sii Aleksandra od 25 .09.2007 . godirrc,
neovjerena kopUa;
Izjava o naqjeri i predmetu podugovaranj4 odnosno a.ngazovanju podizvotlao4
orisinal:



. Nacrt ugovora o javnoi nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom;

. Garanciia.za osiguranje ponude Hipotekame banke, br.l05-11445/3 od,21.12.2016,
goolne, onglnat.

Ponutlena cijena za Partiju 2. Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne
mreie u naselju Bjelisi:

- Uknpno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

49.4t0,06 e
9.387,91 e

s8.79'1,9't c

Rok izv*enja ugovoraje: 45 dana od dana uvoalenja izvoatada u posao;
Mjesto izvrsenja ugovoraje: Opstina Bar;
ylir i 9T_1-tF izvrsenja: U cjelosti u skladu sa tenderskom dokumentaciiom br. 01_
3288 od 16.11.2016. godine i zaltjevima narudiocaj
carantni rok U cjelosti u skladu sa tenderskom dokumentacijom br. 01_32gg od
16.11.2016. godine i zah{evima narudioca;
Garancija kvaliteta: U cjelosti u skladu sa tenderskom dokumentacijom br. 01_3288 od
16.1t.2016. godine i zahtjevima narudioca;
Naiin sproyoaletrja kontrole kvaliteta: U cjelosti u skladu sa tenderskom dokumentacijom
br. 01-3288 od 16.1L2016. godine i zahdevima narudioca;
Rok pladanja: U zakonskom roku po dostavljenim ovjeerenim, prilremenim i okondanoj
slruactJr;
Natin plaf anja: Virnanski;
Period vazetrja ponude: 60 dana od danaja\.nog otvaranja ponuda.

II OCJENA ISPRAVIIOSTI PONUDE
etan 101. 102 i 103 ZJN

Komisija za _olvaranje i vrednovanje ponuda je na osnovu nepo$ednog u.i,ida u svaki
pojedinadni dokument kojije sastar.ni dio tenderske dokumentaiije, bez ikakve sLrmnje u
ispravnost istih, Lttvrdila da je ove ponuda dostavljcna u skladu sa uslovima utvrilcnim
pozivom za javno nadmetanje, tenderskom dokumentacijom i uputstvom za sadiqjavanje i
podnosenje ponude, i to:
Ponu.lai je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu straniou svakog lisla i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem i pedatom ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav
I ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podno5enje ponude koji je sastavni dio tendenke
dokumentacije-
Dokumenta koja je sadinio ponualad su svojerudno potpisana od strane ovlasienog lica
ponudad4 u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN i uputstvom za sadinjavanje i podnolenje
ponude kojije sastavni dio tenderske dokumentaciie.
Ponxda je povezana jednim jemstvenikom i zapedacena ewstim peaablim voskom sa
otiskom pedata ponudada , u skladu sa dlanom 76 stav 3 ZJN i uputstvom za sadinjavaqje i
podnoienje ponude kojije sasfavni dio tenderske dokumentacije.
Ponuda ponudaaa "Indel Inienjering" DOO podgorica je podesena u zatvorenoj koverti
na kojoj je na jednom dijelu ispisan naziv, adresa i sjediite narudioca, broj i datum



teoderske dokumentaciie i natpis ,,Ne otvaraj prije jat'nog otvaranja ponuda'., a na drugom
dijelu naziv, adresa i sjediSte ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 siav 5.
Ponuda. je blagovrcmena i dostavljena u roku oclreilenom u poziw za javno nadmetanje i
tenderskoj dokumentaciji, u skladu sa ilanom 7g stav I ZJN.
- Naslovna strana ponuda, popunjena i oznadeno je da se ponuda podnosi za partiju 2.;- Podaci o ponudi i ponualadu, samostalna ponuda sa podizvodadern/podugovaradem:
- Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude. za ,,aeoprojek peri(i6,.
DOO Podgorica. gdje je naveden naziv podizvodada, pIB, ovla3deno lice, idjrsa, telefon,
la\ e-marl. prooenat ukupne vrijednosti javne nabavke koji de izvriiti podizvodad od 1,32
%, opis dijela predmcta javne nabavke koji 6e izvrsiti podizvodadu, ime i prezime osobe za
davanje informacij e,potpisan i pedatiran;
-_Finansijski dio ponude zaPaftij\t 2. dat na stranama od 4-13 ponude. Komisija konstatuje
daje finansijski dio ponude Lr skladu sa potrebama ovog poziv4 jer su ispunjenisvi elementi
kal\o je traZeno tenderskom dokumentacljom i to: opis predmeta, bitne karakleristike
ponudenog predmeta javne nabavke, jedinica mjore, kolidin4 jedinidna cljena bez pDV_a,
ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDv-om. Utupan iznos s; pDv_om Enosr
5.8.797,97 C, Sto je nfie od p.ociienjene vrijednosti od 62.000,00 €. Takode uslovi ponude
dali su u svemu prema tenderskoj dokumentaoiji. Takode, konstatovano je da u finaaiijskom
dijelu ponude nije bilo utvrdenih radunskih gresaka.
- laava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada,,Indel lnzenjering., DOO
Podgorica,za izvrSnog direktora ivorovii Aleksandra, brci 75:D/16_l od
21.l2.20lo.godine. u skladu :a i lanom I ? Zakona o iavn im nabar kamj.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani p;djzlodaea ,,Ceo proieln perjsi6..DOO
Podgodoa, za Perisi6 Aleksandr4 broj: 4t 4i 16 od 23.i 2.20l6.godine, u skladu sa dLanom l7
Zakona o javnim nabavkama,
- Izvod iz Centralnog regista privrednih subjekata poreske uprave daje,,Indel Inzenjering,.
DOO Podgorica registrovano za preteinu djelahost: 7l 12 InZenjerske djelatnosti i tehnidko
savjetovarje, registarski broj 5 - 0317670/017 izdato 03.l l.2016.sodine. u skladu sa elanom
oo sla\ | raaka | /JN. pozt\om tajavno nadmetanje itenderskom doklmentacijoml
- Podaci o registrovanom poreskom subjeldu od 03.1I.2016. godine;
- Uvjerenje Uprave lokalnihjavnih prihoda cla\.ni grad podgorica, daje,,Indel lnZenjering,,
DoO Podgorica izvrdio sve obaveze po osnovu poreza i doprinos4 br. l5-U5-42jll6:207411
od 04.11.2016.godine u skladu sa ilanom 66 stav 1 tadka 3 ZJN, pozivom zajavno nadmetanje i
tenderskom dokumentacijom;
- Uvjercnje Poreske uprave Podrudne jedinice Podgorica, da je ,,Indel Inzenjering., DOO
Podgorica, zakljudno sa 24,1 1.2016.godine, obradunao sve obaveze po osnovu poreza I
doptinosa, broj 0318-2-1649811-2 od 24.11.2016. godjne u sktadu sa eLanom 66 stau I tarh 3
ZJN, pozivom za ja\.no nadmetanje itenderskom dokumentaciiom:
- Potvrda Poreske, uprave CRPS da se ,,Indel lnzenjering^ DOb podgorica dijeje odgovomo
lice Aleksandar Cvorovi6, ne nalazi u kaznenoj evidenoiji CRpS-a; Broj 0,lt-l-gi43l1-16
od 03.1 1.2016.godine, u skladu sa alanom 66 siav 1 tadka 4 ZJN, pozivom zajavno nadmetanje
i tenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Aleksandra ivoroviia ne postoje podaci u kirr,Ilcnoj
evidenciji, b.oj: 0212-6874116 od 2E.l L2016.godine, u skladu sa dlanom 66 srav I tadka 4 ZJN,
pozivom zajavno nadmetanje i tende$kom dokumentacijomi
- RjeSenje InZenjerske komore Cme Gore, kojim se izdaje licenca za gradenje objekata za
,,Indel Inzenjering" DOO Podgorica, za izvodenje gadevinskih radova na objektima
hidrotehnike iradova na instalaciiam4 uredajima i postrojenjima vodovoda i kanalizacije,



f11:'":?,#:i"!t"s:,i Tg:f;""18:'ligT::;1ffi*j:*:j,ri:1*.,;H;
l1\.:'u, 

nabavku panija 2. angazuje ioorzrodaia ..Ceoprojekr perisjd.. DOO podgorica sa
;:;:,"fft 

naziva' adrese. sjedista.PlB-a, procentualnog ud"seu i ,."t"".iiuu, powi.o'o i

;-_{acrt 
ugo\,ora o jalnoj nabavcj, data saglasnost potpisom i pedatom u skladu sa

::lHliil .lilH;1,ffi;fl"i,*!f*"'' za sadinjavanje i p"a""!".i""p"*a" u:" :"
-..g.aran. i j1 za. osiguranje ponud"e Hrp^orekarne banre. br.r05-r445 J od 2r.r2.20r6.
i".l'ii;li''^1llli,';,i",1ifi,ii".i"'"t#i; u' n"o*"ri" i;' "j oi..i'.;'"q?J..i;"0*',

Komisi ja hoxslEruje da je ponudai_.. lndel l [Zenjering. podgorica svoju ponudu
1,1.ff,:"";Hf#,iranom6s.66. ez. r,a i zr zrNl iul""u" 0""."0'jj"ilil^,i""" 

"Na osnovu naprijcil izni]erog, a u sklai ror r,.i"ii,iri,.,"-i";," fff #TXffi fil:iil::.?11,".#":**" urana 101, 102
ISPRAVNA PONUDA

," .,t;";;l"ntn"!llX"JiT';t;L"*J.""i-#f" ie ispravna, bragovremena i podnijcra u skradu

\.REDNoVANJE rspR,twra rolrml IdLAN r02 zrN)

5i#::fi;?":t"*-j" 
i vrednovanje ponuda je izvrsila *edrovnnje ispravne ponude na

: l : i ] :,- 
komi.i je je izvrsio indi\idu€tno wedno\anje ponuda po predvrdenomKnrenJunu. odnosno podkrjterijumrma. Lponucia i_.acinio izr3l;;i;jl;;il;;"Tlj".'r""f,'['ffJfJ: metodorogijom rrednoranj6

,:",,ffiil[,i;lll:"',', Jj,:T:::":,Ji:i*;l,:,:l*,i:n.;n,f#;:,l:"u*
Kriterijum najniie ponudena cijetra za paftiju 2:

l. Ponudi ponudada ,,lndel Inzenjer
58.79297 € dodijeUen" ,oo ilJlll 

Doo Podgorica za ponudenu cijenu od

Korparatiyni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijetjelih

l. Ponuda-ponudada Koazorcijum ,,Indel InzenJelng* DOO podgorica je ispravn4Dtago\ remena i podnjjera u ,Lladu sa alanom qo Zuionu o;u, nininuOu, t,u.u.



RaDg lista ponuda po silaztrom redosliedu:

J,:il:'J":ffi ffi f, il?i.l:jff j1"i,j,"1,.? lJ:iTff :ff :;:"]lilffi ",.ili.iLll,
' 

*H1',r??:::ljJijlf;',ff;"tfiT":" Doo Podgorica za ponuaenu cijenu od

fr,,fi{-|i-T{[t*:*#**l;i"#i"+i{d"r:-"#:li*ir#,u#f ,:T};ffi:::'ff#'Jil"5ff *:'ffi"t'r'#"'-";""#;;.,r"'ii'l'iili'l*'"r":"
Uputstvo o pravnom sredsEu

0".",1"0I1*,ffil'J,"Jiffi""T,dl.ji"";J:-_:i,".,111,i.,fr:Xj*i"?jjii za kontroru
. Zalba se izjavljuje preko narudiocasa dostavnicorn jji e[;;;m;;J#il liii,jiifi:flffn1;*",ffir6"ffinom poiiljkom

'"",#'ii*r"i'lff"t::n'Ji,#:'j*"ll!^"i",ry1d4 poitupak javnog otvaranja
pregreda ocjeni,p.;Jl, -J, ;, iiil;, ilij'il|ir; li i :il"i:;'fl|: j:LTi *'-**
'..",,|"'o'ilo"';'J.ll';:"i:i"ill..';::,1*"* "'r"^0" )'' '"i.i."ii'"i,"i'i'.'o" ,rui ,
m:*"*;l #_"liti::iffi;ffiTl#i.""i,il: ),li;i l?l,iii i;ii3,',$.:T?":T.;
^,-^.ll:*.j. *bu."*e . podijetjen je po partijama, a ukotiko se ialba odnosj samo na
igedentt 

pafiiju. naknada s€ plaia u ;znosu l7o od pioci.le";"". 
"i1"J"".ii.1""""""r"fr_rc t"

.,"",o'TH1""''" *il,,x1ij1]i"lHl,;:fiJ"n:Xffin1"il";ili"** naraze se na inremet

"*',,"I#1]n.;E;1}:.T''flil:ffiffij;#upracena 
naknada za vodenje postupka u

z.".lloi',i-'D"rjw
l ^ -  l


